
Bosna i Hercegovina VfPf. j EocHa u Xepu,eroBHHa 
Federacija Bosne i Hercegovine ^ef lepaut i ja Bočne h XepueroBHHe 

KANTON SARAJEVO K A H T O H CAPAJEBO 
Kantonalni zavod za pružanje KaHTOHajiHH uiBoa 3a np\-/Kan>e 

besplatne pravne pomoći Secnj iame npaBiie noMohu 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

C A N T O N SARAJEVO 
Cantonal Institute for Free Legal Aid 

Broj:28-01-l 1-185-1/20 
Datum: 14.12.2020.godine 

Na osnovu člana 87. i člana 90. Zakona o javnim nabavkama ("Službeni glasnik BiH" broj 39/14) a 
u skladu sa Pravilnikom o postupku direktnog sporazuma broj:28-01-02-16/15 od 04.02.2015.godine, 
direktor Kantonalnog zavoda za pružanje besplatne pravne pomoći, d o n o s i 

O D L U K U 
o izboru najpovoljnijeg ponuđača puteni direktnog sporazuma 

Član 1. 

Prihvata se ponuda/profaktura ponuđača GreenLine d.0.0. Sarajevo broj: 498A/20 od 13.12.2020. 
godine, u postupku javne nabavke putem direktnog sporazuma "Nabavke usluge dubinskog čišćenja tepisona 
u kancelarijama". 

Član 2. 

Na osnovu ove Odluke sa ponuđačem iz člana 1. iste odluke zaključiti će se ugovor 0 pružanju 
usluga krečenja, iz razloga što j e vrijednost nabavke veća od 1.000,00 KM. 

Član 3. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Obrazloženje 

Postupak javne nabavke pokrenut j e Odlukom o pokretanju javne nabavke broj: 28-01-11-185/20 od 
30.10.2020.godine za "Nabavku usluge dubinskog čišćenja tepisona u kancelarijama". Javna nabavka j e 
provedena putem Direktnog sporazuma. Procjenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a iznosi 300,00 
KM. U skladu sa Pravilnikom o postupku direktnog sporazuma proveden j e postupak javne nabavke, 
izvršeno ispitivanje tržišta te u skladu sa ukazanim potrebama za uslugama dubinskog čišćenja tepisona u 
kancelarijama, upućen j e zahtjev za dostavljanje ponuda/profaktura od više ponuđača. Na osnovu zahtjeva, 
dostavljene su ponude/profakture za usluge dubinskog čišćenja tepisona u kancelarijama od dva ponuđača te 

web: http://zbpp.ks.gov.ba 
e-mail: zbpp@zbpp.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 275-660, 
Fax: + 387 (0)33 275-661 

Sarajevo, Branilaca Sarajeva 21 • isoiOT / / 
r / e 

http://zbpp.ks.gov.ba
mailto:zbpp@zbpp.ks.gov.ba


cjenjeći činjenicu d a j e ponuđač GreenLine d.o.o. u ponudi broj: 498A/20 od 13.12.2020.godine ponudio 
najnižu cijenu za navedene usluge uz korištenje ekoloških, biorazgradivih i sigurnih sredstava za čišćenje za 
ambijentalne prostore, u iznosu od 81,90 KM (sa PDV-om), ponuda ponuđača GreenLine d.o.o. se prihvata 
u cjelosti. 

Za navedenu javnu nabavku su predviđena novčana sredstva osigurana u Budžetu Kantona Sarajevo. 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: 

Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba, naklasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema iste. 

DOSTAVITI: 

1. Ponuđač 
2. a/a 

: R K K T O u 

• .'t;;̂ ?,, • V5 -, 
^ "̂es ^ / Vehja . otuianuvic uipujravnik 

i i f e f ; " l o f r 

web: http://zbpp.ks.gov.ba 
e-mail: zbpp@zbpp.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 275-660, Fax: + 387 (0) 33 275-661 
Sarajevo, Branilaca Sarajeva 21 

V i®0 

http://zbpp.ks.gov.ba
mailto:zbpp@zbpp.ks.gov.ba


Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

EocHa h XepueroBHHa 
cPeflepauHja EocHe h XepqeroBHHe 

K A N T O N SARAJEVO K A H T O H CAPAJEBO 
Kantonalni zavod za pružanje 

besplatne pravne pomoći 
KaHTOHaJKHH 3aiB0/i 3a npy>Kan>e 
S e c n j i a m e npaiiHe noMohn 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Cantonal Institute for Free Legal Aid 

Broj:28-01-11-185/20 
Datum: 30.10.2020.godine 

Na osnovu člana 17.stav 1.; člana 18. stav 1.; člana 87. stav 1. točka b) i člana 90. Zakona o javnim 
nabavkama ("Službeni glasnik BiH" broj 39/14) a u skladu sa članom 4. stav 3. Pravilnika o postupku 
direktnog sporazuma broj:28-01 -02-16/15 od 04.02.2015.godine, direktor Kantonalnog zavoda za pružanje 
besplatne pravne pomoći d o n o s i 

Pokreće se postupak direktnog sporazuma javne nabavke usluga dubinskog čišćenja tepisona u 
kancelarijama. 

Zakonski osnov za provođenje javne nabavke j e član 87. stav 3. i član 90. Zakona o javnim nabavkama 
("Službeni glasnik BiH" broj 39/14) 

Predmet javne nabavke j e nabavka usluga dubinskog čišćenja tepisona u kancelarijama, JRJN:90910000-9-
usluge č išćenja . 

Član 1. 

Član 2. 

Član 3. 

Član 4. 

Procjenjena vrijednost nabavke iz člana 3. ove Odluke iznosi do 300,00 KM (bez PDV-a). 

Član 5. 

web: http://zbpp.ks.gov.ba 
e-mail: zbpp@zbpp.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 275-660, 
Fax: + 387 (0) 33 275-661 ®o*w! a > 

Sarajevo, BranUaca Sarajeva 21 

http://zbpp.ks.gov.ba
mailto:zbpp@zbpp.ks.gov.ba


Način finansiranja: finarisijska sredstva za realizaciju nabavke iz člana 3. ove Odluke će se izdvojiti iz 
Budžeta za 2020.godinu budžetskog korisnika Kantonalni zavod za pružanje besplatne pravne pomoći 
613324-Izdaci za usluge održavanja čistoće. 

Član 6. 

Početak procedure javne nabavke: 30.10.2020.godine a kraj procedure javne nabavke: 31.12.2020.godine. 

Obrazloženje 

Kancelarije Kantonalnog zavoda za pružanje besplatne pravne pomoći se od 2015.godine nakon preseljenja 
nalaze u ulici Branilaca Sarajeva 21 zgrada "ZOI 84". Tom prilikom su izvedeni radovi na uređenju 
kancelarijskih prostorija gdje su postavljeni tepisoni, što je sve finansirano od strane UNDP-a u BiH. 
Obzirom da su se prostorije koristile više od 5 godina, potrebno je izvršiti dubinsko čišćenje tepisona u 
kancelarijama Zavoda, a posebno imajući u vidu da će se izvršiti krečenje prostorija u vrijeme proglašenja 
pandemije izazvane virusom COVID 19. 

c _ R E K T O R 

Velj^g iN^uianuvn. ui|ji.j^ravniiv 
, " S S> j : j if r 

\ \ V S?, 

' . A A-'/ . <9/ 

web: http://zbpp.ks.gov.ba 
e-mail: zbpp@zbpp.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 275-660, Fax: + 387 (0) 33 275-661 
Sarajevo, Branilaca Sarajeva 21 

s m & s h s i 

W i 
> | r u a m a s i 

X CCRT 
mi«! 

. j r , r.if.H 
3ri<Š> 

http://zbpp.ks.gov.ba
mailto:zbpp@zbpp.ks.gov.ba

